

چهره

بنزما در عربستان هم باید مالیات بدهد!

کریم بنزما برای هر یک از دو فصلی که در الاتحاد بازی می‌کند، حدود ۱۰۰ میلیون یورو درآمد خواهد داشت. علاوه بر این ۲۰ میلیون یورو دیگر به عنوان سفیر عربستان در جام جهانی ۲۰۳۰ دریافت خواهد کرد. اما بخشی از میلیون‌ها یورویی که او در عربستان جمع‌آوری می‌کند، به خزانه اسپانیا خواهد رفت. به موجب اصطلاح «مالیات خروج»، بین ۱۹ تا ۲۸ درصد بر سود مشارکت به کسانی تعلق می‌گیرد که در ۱۵ سال گذشته حداقل ۱۰ سال را در اسپانیا یا هر کشور عضو اتحادیه اروپا سکونت داشته‌اند (و همچنان دارای‌هایی در آنجا دارند) و اکنون در کشوری غیراروپایی کسب درآمد می‌کنند. به عبارت دیگر، اسپانیا همچنان سود خوبی از درآمد بنزما در عربستان به دست خواهد آورد و او باید به دولت اسپانیا مالیات بدهد.



برنامه بازی‌ها

نیمه‌نهایی لیگ ملت‌های اروپا
پنجشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۲

۲۲:۱۵ اسپانیا ایتالیا

۲۰:۲۴ انتخابی یورو ۲۰۲۴

جمعه ۲۶ خرداد ۱۴۰۲

۱۹:۳۰ فنلاند اسلونی
۲۲:۱۵ جبل‌الطارق فرانسه
۲۲:۱۵ یونان ایرلند
۲۲:۱۵ مالت انگلیس
۲۲:۱۵ مقدونیه شمالی اوکراین
۲۲:۱۵ لتونی ترکیه
۲۲:۱۵ ولز ارمنستان
۲۲:۱۵ دانمارک ایرلند شمالی
۲۲:۱۵ سان‌مارینو قزاقستان
۲۲:۱۵ آندورا سوئیس
۲۲:۱۵ کوزوو رومانی

شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲

۱۶:۳۰ لیتوانی بلغارستان
۱۶:۳۰ لوکزامبورگ لیختن‌اشتاین
۱۹:۳۰ آذربایجان استونی
۱۹:۳۰ نروژ اسکاتلند
۱۹:۳۰ مونتنگرو مجارستان
۲۲:۱۵ قبرس گرجستان
۲۲:۱۵ آلبانی مولداوی
۲۲:۱۵ جزایر فارو چک
۲۲:۱۵ بلژیک اتریش
۲۲:۱۵ ایسلند اسلواکی
۲۲:۱۵ پرتغال یونان و هرزگووین



جمال موسیالا:

برای بلینگام خوشحالم

انتقال بلینگام به مادرید به صورت رسمی اعلام شد، جمال موسیالا، ستاره آلمانی بایرن مونیخ که زمانی در تیم‌های پایه انگلیس با بلینگام رفاقت داشت، در بخشی از مصاحبه جدیدش در این مورد نوشت: «برای خود بسیار خوشحال هستم. او با این انتقال قدم بزرگی در دوران حرفه‌ای خودش برداشته است. عملکرد خوب هیچ وقت پنهان نمی‌ماند، چه در بیرمنگام و دورتموند باشد یا در مونیخ و مادرید.»



راندل کولو موانی

هدف شماره یک بایرن

به گزارش فلوریان پلتنبرگ از اسکای آلمان، بایرن مونیخ توجه خود را دوباره به راندل کولو موانی مهاجم آیتراخت فرانکفورت معطوف کرده است. باورایی‌ها پس از کنار کشیدن از رقابت بر سر دکلان رایس، اکنون به طور کامل روی جذب یک مهاجم نوک در این پنجره نقل و انتقالات تابستانی متمرکز شده‌اند و یکی از اهداف اصلی‌شان در لیست گزینه‌هایی که برای این پست دارند، این بازیکن ۲۴ ساله فرانسوی است.



کریستیانو رونالدو

پدیده جهانی شادی پس از گل

شادی پس از گل کریستیانو رونالدو به پدیده‌ای جهانی تبدیل شده است و حتی ورزشکاران رشته‌های دیگر نیز آن را تقلید می‌کنند. رونالدو در مورد شادی پس از گلش در مصاحبه‌ای گفت: «به نظر می‌رسد که این شادی برای خودش به پدیده‌ای جهانی تبدیل شده است. وقتی می‌بینم بازیکنان ویا ورزشکاران دیگر این شادی را انجام می‌دهند خوشحال می‌شوم. این عالی است. «SIU» یعنی «بله»، معنای آن ساده است.»

این داستان ادامه دارد

مادرید و پاریس در داستان امباپه



ایمان گودرزی
روزنامه نگار

پس از اینکه بازیکن فرانسوی به باشگاهش اعلام کرد قراردادش را تمدید نخواهد کرد مشتریان او پشت در باشگاه صف بستند و در جلوی صف رئال مادرید قرار گرفته است.

اتفاقات اخیر پاریس باعث شده که برنامه نقل و انتقالات رئال مادرید به کل تغییر کند، مادریدی‌ها که پس از جدایی کریم بنزما به دنبال جانشین او بودند، هری کین انگلیسی را به عنوان هدف اصلی نقل و انتقالات تابستانی خود مشخص کرده بودند، اما نامه امباپه به پاریس که در آن از عدم فعال‌سازی بند تمدید قراردادش خبر داده بود همه چیز را به هم ریخت.

در واقع نامه به این معنی است که قرارداد او در ژوئن ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد، بنابراین این آخرین تابستانی است که پاریس می‌تواند از فروش سوپرستار خود مبلغ قابل توجهی به دست آورد. این اولین بار نیست که بازیکن و باشگاه در این شرایط قرار می‌گیرند، او در سال ۲۰۲۱ نیز آخرین سال قراردادش را در پاریس گذراند و در نهایت مه ۲۰۲۲ با این تیم تمدید کرد، اما این بار همه چیز فرق دارد. گفته می‌شود در صورتی که بازیکن تمدید نکند پاریس او را به فروش خواهد رساند حتی اگر بخواهد آخرین سال قراردادش را در این تیم بماند!

همان طور که گفته شد مادرید یک بار این شرایط را تجربه کرده است. در آخرین هفته اگوست ۲۰۲۱ رئالی‌ها پیشنهاد

۱۶۰ میلیون یورویی برای این بازیکن ارائه دادند، پاریس هیچ پاسخی نداد، سران رئال رقم را با پاریسی‌ها باز هم جوابی ندادند، سفیدپوشان که دیدند سران قطری حاضر به فروش بازیکن خود نیستند از امباپه قول گرفتند که در تابستان ۲۰۲۲ او را رایگان به خدمت بگیرند، اما به طور ناگهانی فرانسوی نظرش را تغییر داد، او زیر قولش زد و تصمیم گرفت که در پاریس بماند و تمدید کند. با توجه به این تجربه رئالی‌ها دیگر نمی‌خواهند بازیچه شوند و گفته می‌شود تا زمانی که خود بازیکن اقدامی نکند و رقمش مشخص نشود آنها هیچ قدمی بر نخواهند داشت.

تفاوت دیگری که این تابستان با تابستان ۲۰۲۱ دارد این است که امباپه حالا هر دو باشگاه بخصوص پاری سن ژرمن را در مشت خود دارد. شاید سران قطری همچنان این گزینه را در ذهن داشته باشند که اجازه دهند سال آخر قراردادش را مثل ۲۰۲۱ در تیم بماند تا او را راضی به تمدید کنند اما در طول سال ۲۰۲۲ آتقدر تنش‌ها بین بازیکن و باشگاه زیاد بوده که به نظر می‌رسد آنها نیز مشکلی با جدایی او نخواهند داشت. از طرفی امباپه احساس می‌کند که به او خیانت شده و باشگاه به وعده‌هایی که هنگام تمدید به او داده عمل نکرده است و پروژه ساخت تیمی قدرتمند شکست خورده، همچنین رابطه این بازیکن با هواداران از تابستان ۲۰۲۱ که هر کاری برای پیوستن به این تیم انجام داد، به کلی شرکاب شده است.

امباپه قیمتش را خودش تعیین می‌کند

همه اخبار حاکی از این است که امباپه این بار در تصمیم خودش قاطع است و می‌خواهد از پاریس جدا شود از طرفی قطعاً پاریس بدش نمی‌آید از فروش ستاره ناراضی خود پول خوبی به جیب بزند. باز هم همه چیز به میزان جدیت او برای خروج از پایتخت فرانسه بستگی دارد. اگر او به پاری سن ژرمن بگوید که در هیچ صورت تمدید نخواهد کرد، مادرید آزادی عمل بیشتری در مذاکرات خواهد داشت و می‌تواند قیمت این بازیکن را تا جای ممکن کاهش دهد. اما اگر بازیکن در تصمیم خودش دو به شک باشد پاریس می‌تواند بار دیگر تاکتیک ۲۰۲۱ را به کار گیرد، پیشنهاد را رد کند و امیدوار باشد که یک فصل یا فشار مداوم به بازیکن و ارائه پیشنهادات وسوسه‌کننده او را راضی به ماندن کند.

در مورد رئال مادرید اما این بازیکن کنترل کمتری روی شرایط دارد. مرد فرانسوی با ارسال نامه‌ای به باشگاه خود، گامی کلیدی برداشته، حرکتی که با آن علامت شروع عملیات را به فلورنتینو پرز می‌دهد.

حالا همه چیز به رئالی‌ها بستگی دارد که با باشگاهی که هم بر سر انتقال امباپه و هم داستان سوپرلیگ روابط خوبی ندارد برای معامله کردن وارد مذاکره خواهد شد یا خیر؟ موضوع دیگر در مادرید این است که این باشگاه همیشه دور بازیکنانی که به دنبال

مادریدی‌ها همیشه دور بازیکنانی که به دنبال هستند را خط کشیده است. اما از آنجایی که امباپه یکی از رویاهای فلورنتینو به حساب می‌آید شاید به اندازه ارزشش دستمزد بالایی به او ارائه شود

سوزه

برزیل - اسپانیا؛ دیدار دوستانه علیه نژادپرستی به خاطر وینی



با اعلام رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا تیم ملی برزیل ماه مارس سال آینده در سانتیاگو برنابئو با اسپانیا روبه‌رو خواهد شد. این بخشی از کمپین ضد نژادپرستانه‌ای است که در حمایت از وینیسوس جونیور، مهاجم رئال مادرید راه افتاده است. این بازی نتیجه نشست مشترک لویس روبیالس، رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا و ادنالدو رودریگز، رئیس فدراسیون فوتبال برزیل است که در مادرید با هم ملاقات کردند و برای مبارزه با نژادپرستی راه انداختند. وینیسوس برزیلی چند هفته پیش در بازی والنسیا-رئال هدف توهین‌های

نژادپرستانه قرار گرفت. این دهمین بار در این فصل بود که چنین اتفاقی برای ستاره ۲۲ ساله رئال مادرید می‌افتاد. رودریگز به خبرنگاران گفت: «در زمینه نژادپرستی مهم است که درک کنیم مسئولان فوتبالی باید مجازاتی سخت‌تر در نظر بگیرند. جریمه مالی کافی نیست. باشگاه‌ها هم باید مجازات شوند. فدراسیون فوتبال برزیل اولین فدراسیونی بود که در زمینه نژادپرستی، مجازات‌های سخت‌تری را به کار گرفت، مثل کم کردن امتیاز در جدول، بستن بخشی از ورزشگاه یا محرومیت مادام‌العمر هواداران. باید جلودار کمپینی در سراسر دنیا باشیم که با این ویروس

که همه را در فوتبال شرمند کرده، مبارزه می‌کند.» روبیالس هم گفت: «در فوتبال ما جایی برای توهین نژادپرستانه نیست. قابل تحمل نیست که اتفاقاتی شبیه به آنچه در والنسیا رخ داد، در کشور ما روی می‌دهد. متأسفم چون این اتفاقات نماینده کشور ما و چیزی که هستیم، نیست و وجهه بین‌المللی ما را خدشه‌دار می‌کند.» ماه گذشته وینیسوس در پی توهین‌هایی که به او شد در شبکه‌های اجتماعی نوشت: «نژادپرستی در لالیگا نرمال است. این لیگ متعلق به نژادپرستان است.» او در شکست ۱-۰ صفر رئال مقابل والنسیا از بازی

اخراج شد و بشدت از سوی هواداران رقیب مورد توهین‌های نژادپرستانه قرار گرفت. وینی همچنین خاویر تباس رئیس لالیگا را بشدت مورد انتقاد قرار داد، بعد از اینکه او گفته بود وینیسوس باید اطلاعاتش را بیشتر و بعد در این مورد صحبت کند! البته تباس بعد از این گفت که توثیت او با سوءتعبیر مواجه شده و بابت آن عذرخواهی کرد و مدعی شد: «قصدمن حمله به وینیسوس نبود. اگر سازمان لیگ اسپانیا قدرت بیشتری داشته باشد من طرف چند ماه ریشه نژادپرستی در ورزشگاه‌ها را خشک خواهم کرد!»

